
 
 

OR.271.12.2024       Głogów Małopolski, 2024-04-24 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Przebudowa drogi gminnej ul. Towarzystwa 

Sokoła na os. Niwa w Głogowie Małopolskim (znak sprawy: OR.271.12.2024), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

 

Łączna liczba 
punktów                          

 

LESZEK KOCHANOWICZ 
Firma – Usługowo – Handlowo – 
Produkcyjna 
Zielonka 64,  
36-130 Raniżów 
NIP: 8141585952 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

2. Zestawienie ofert podlegających ocenie dla: 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 



 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 
ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 
Rzeszów 
NIP: 7931456898 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

80,12 pkt 10 pkt 90,12 pkt 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2024-04-24T12:29:30+0000




